

CURRENT REPORT 28/2021 August 18, 2021

Notification from Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva Santander on exceeding the threshold of 5% of the total number of votes in the Company

The Management Board of Ryvu Therapeutics S.A. with its registered office in Krakow ("Company") hereby announces that the Company received on August, 18 2021 the notification from Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva Santander ("Aviva OFE") prepared pursuant to art. 69 sec. 1 and sec. 4 of the Act on Public Offering, Conditions Governing the Introduction of Financial Instruments to Organised Trading and Public Companies, which is attached to this report.

Aviva OFE as a result of the acquisition of Company's shares have exceeded the threshold of 5% of the total number of votes at the Company's General Shareholders Meeting and currently holds 1,122,859 of the Company's shares, representing 6,12% of the Company's share capital, entitling to 1,122,859 votes at the Company's General Shareholders Meeting, which accounts for 5,01% of the total number of votes.

Legal basis: art. 70.1 of the Act on Offering

Representatives of the Company:

- Paweł Przewięźlikowski President of the Management Board
- Tomasz Nocuń Proxy



Aviva Powszechne Towarzystwo Emerytalne Aviva Santander SA ul. Inflancka 4b 00-189 Warszawa infolinia 801 888 444 +48 22 557 44 44 tel. +48 22 557 40 50 www.aviva.pl

Warszawa, dn. 18 sierpnia 2021 roku

Ryvu Therapeutics S.A.

Ul. Leona Henryka Sternbacha 2 30-394 Kraków

mail: ir@ryvu.com

SKW/SP/2304/0821/W

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 69 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych informujemy, iż w związku z transakcjami nabycia akcji spółki Ryvu Therapeutics S.A. (dalej "Spółka") z siedzibą w Krakowie, zawartych w dniu 13 sierpnia 2021 r., Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva Santander ("Aviva OFE") zwiększyła udział w ogólnej liczbie głosów w Spółce powyżej 5%.

Przed rozliczeniem wyżej wymienionych transakcji na dzień 16 sierpnia 2021 roku Aviva OFE posiadał 1.116.170 sztuk akcji Spółki, stanowiących 6,08% kapitału zakładowego (wyemitowanych akcji) Spółki i uprawniających do 1.116.170 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowiło 4,98% ogólnej liczby głosów.

Po zawarciu i rozliczeniu transakcji, o których mowa powyżej, na dzień 17 sierpnia 2021 roku Aviva OFE posiadał 1.122.859 sztuk akcji Spółki, stanowiących 6,12% kapitału zakładowego (liczby wyemitowanych akcji) Spółki i uprawniających do 1.122.859 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowiło 5.01% ogólnej liczby głosów.

Jednocześnie Aviva OFE informuje, że:

- nie posiada podmiotów zależnych posiadających akcje Spółki,

- nie zachodzi sytuacja opisana w art. 69 ust. 4 pkt 6 ww. ustawy,

- nie posiada również instrumentów finansowych, o których mowa w art. 69b ust. 1 pkt 1) i 2) ww ustawy.

Sebastian Pluta Prokurent Powszechne Towarzystwo Emerytalne Aviva

Avva Santander S.A.

Sebastian Pluta **Compliance Manager** (tel kontaktowy Aviva OFE: 784 660 069)